congregasset autem Paulus sarmentorum multitudinem et inposuisset super ignem, viper a calore cum processisset, invasit manam eius. <sup>4</sup> Ut vero viderunt barbari pendente bestiam de manu eius, ad invicem dicebant, Utique homicida est homo iste, qui cum evaserit de mari, ultio cum non dimisit vivere. <sup>5</sup> Et ille quidem excutiens bestiam in ignem nihil mali passus est: <sup>6</sup> ad illi existimabant eum in tumorem convertendum et subito casurum et mori. Diu autem illis sperantibus et videntibus nihil mali in eum fieri, convertentes se dicebant eum esse deum. <sup>7</sup> In locis autem illis erant praedia principis insulae, nomine Puplii, qui non suscipiens triduo benigne exhibuit. <sup>8</sup> Confitigit autem patrem Puplii febribus et dysenteria vexatum iacere: ad quem Paulus intravit, et cum orasset et inposuisset ei manus, salvavit eum. <sup>9</sup> Quo facto et omnes qui in ipsa insula habebant infirmitates accedebant et curabantur: <sup>10</sup> qui etiam multis honoribus non honoraverunt, et navigantibus inposuerunt quae necessaria erant.

¶ C.  
5. ἀποτιναξάμε-  
νος

§ II.

ΑΘ'

36<sup>11</sup> Μετὰ δὲ τρεῖς μῆνας ἀνήχθημεν ἐν πλοίῳ

<sup>11</sup> Post menses autem tres

3. φρυγάνων τι ABN (add. ut vid.) C. 13. (61 τῆ). Vulg. Cl. (Memph.) Æth. | \*om. τῆ σ. N\*. 31. HL. Am. Syrr. Pst. & Hel. Arm.  
— ἐπιθέντος] -θεντες N. || add. του Παυλου Α.  
— απο ABNC. 13. 61. ILL. Vulg. | † εκ σ. 31.  
— ἐξελθοῦσα ABNC. 13s 31. 61. | ἐξελεθ. ILL.  
— καθήψεν] -ψατο C.  
4. δὲ] δ' 31 Scr.  
— αἶδαν B. | † -δον σ. ANC. 13. 31. 61. HL.  
— κρεμαμενον] κρεμμαμενον I. | post το θηριον 61. | ante Orig. ii. 27\*.  
— προς αλληλους ante ελεγον ABNC. 13. 31. 61. Vulg. Syr. Hel. | † post σ. HL. Memph. Arm. Æth. (om. Syr. Pst.)  
— της θαλ.] om. της N\*. (add.σ)  
5. αποτιναξας BN 31. | -ξαμενος Α. 13. 61. HL.  
— κακον] om. N\*. (add.σ)

6. οἱ δε] add. προσελθοντες 13.  
— προσεδωκων] -κων 13. HT/L.  
— μελλειν] μελλων Α.  
— πιμπρασθαι BNσ. rel. | πιπρασθαι Α. | εμπιπρασθαι N\*.  
— καταπιπτειν] add. αυτον 31.  
— προσδοκωντων] -κωντων Α. | -κωντων 61. L.  
— θεωρουντων] -ρωτων N\*. (corr.σ)  
— μηδεν AN. rel. | μηθεν B.  
— αυτον γινόμενοι] αυτο γιγνομενον 31.  
— μεταβαλομενοι AB Mai. 61. | † -βαλομ. σ. N. 13s. 31. HL.  
— ελεγον] -γαν B.  
— αυτον ειναι θεον BN. 61. Vulg. Æth. | ει. αυτ. θεου Α. | αυτ. θεου ειναι 13. 31. Syrr. Pst. & Hel. | † θεου αυτ. ει. σ. HL. Arm.  
7. των τοτων εκεινων 61.  
— Ποπλιω] Πουπλιω 61.  
— τρεις] post ημερας B. 31. | ante AN. (13.) 61. rel. | (τρεις ημερ. post φιλοφρονως 13.) || add. in domo sua Syrr. Pst. & Hel. \*